
30 min. první hod.
další 

hod. 
Za  hodinu 30 min. první hod. další hod. Tvar SMS zprávy

os.auto/Kč/rok Po-Pá 7 - 17

20 000 So 8-12

Po-Pá 7 - 17

So 8 - 12

2. vozidlo 5 000 2. vozidlo 10 000
mimo uvedený čas bez 

poplatku

1. vozidlo 900 1. vozidlo 5 000 Po-Pá 7 - 17

2. vozidlo 5 000 2. vozidlo 10 000 So 8 - 12

os.auto/Kč/rok

10 000

1. vozidlo 900 1. vozidlo 5 000

2. vozidlo 5 000 2. vozidlo 10 000 So 8 - 12

os.auto/Kč/rok

20 000

os.auto/Kč/rok

5 000

os.auto/Kč/rok

10 000

1. vozidlo 900 1. vozidlo 5 000

2. vozidlo 5 000 2. vozidlo 10 000

os.auto/Kč/rok

5 000

Nádražní  -  -  - 10  -  -  -  -  - Po-Pá 7 - 17

Sídliště Pražská - u OSSZ  -  -  - 10  -  -  -  -  - Po-Pá 7 - 17

na přelomu 

Svatovojtěšská a 

Beckovského
1. vozidlo 900 1. vozidlo 5 000

2. vozidlo 5 000 2. vozidlo 10 000

P.F.Ledvinky  -  -  - 10  -  -  -  -  - Po-Pá 7 - 17

Pražská - u MěÚ  -  -  - 10  -  -  -  -  - Po-Pá 7 - 17

Po-Pá 7 - 17

So 8 - 12

Horní  -  -  - 10  -  -  -  -  - Po-Pá 7 - 17

Žižkova 1 2 2 nejsou osazeny  - Po-Pá 7-17

Po-Pá 7-17

So 8-12

1. vozidlo 900 1. vozidlo 5 000

2.vozidlo 5 000 2. vozidlo 10 000

1. vozidlo 900 1. vozidlo 5 000

2. vozidlo 5 000 2. vozidlo 10 000

1. vozidlo 900 1. vozidlo 5 000

2. vozidlo 5 000 2. vozidlo 10 000

schváleno usnesením RM č. 411/23 dne 26.6.2023

20 60

20Havlíčkova ulice 60 60 nejsou osazeny 20 60 60 HVB_02_SPZ vozidla_doba stání  - 

Pod Radnicí Vyhrazeno jen pro držitele parkovacího oprávnění  -  - 

V Rámech Vyhrazeno jen pro držitele parkovacího oprávnění  -  - 

Husova před čp. 1868 - 1871 Vyhrazeno jen pro držitele parkovacího oprávnění  -  - 

Po-Pá 7 - 17

HVB_04_SPZ vozidla_doba stání  - není určeno pro rezidentní a abonentní stání

není určeno pro rezidentní a abonentní stání

Po-Pá 7-17

Parkovací dům Žižkova

1. a 2.hod: zdarma

nejsou osazeny Parkovné NELZE hradit prostřednictvím SMS platby.  - není určeno pro rezidentní a abonentní stání3. a každá další hod: 

10 Kč

Parkovné NELZE hradit prostřednictvím SMS platby. není určeno pro rezidentní a abonentní stání

Parkovací dům Husova (2.NP) 5 10 10 nejsou osazeny Parkovné NELZE hradit prostřednictvím SMS platby.  - není určeno pro rezidentní a abonentní stání

není určeno pro rezidentní a abonentní stání

není určeno pro rezidentní a abonentní stání

Beckovského 

podél ulice Beckovského  podél ulice Beckovského 

  - 

platí pro parkoviště mezi BD a podél ulice Beckovského

Dobrovského (1/2 parkoviště)  -  -  - 10  - 

Svatovojtěšská - u České pošty, 9 míst, PA v ulici 

Trčkova
5 60 60  - není umožněno

 -  -  - není určeno pro rezidentní a abonentní stání

 - 

platí pouze pro parkoviště Na Valech, částečně Boženy Němcové (od přelomu s 

Příčná po ulici Na Valech)
Po-Pá 9-17

Na Ostrově 3 5 5 nejsou osazeny

Po-Pá 7 - 17

10 40 40 10

15 Kč za 120 minut HVB_09-SPZ vozidla_doba stání není určeno pro rezidentní a abonentní stání Po-Pá 9-17

není určeno pro rezidentní a abonentní stání

není určeno pro rezidentní a abonentní stání

13 40 40 HVB_10-SPZ vozidla_doba stání

Štáflova, Boženy Němcové, Na Valech 10 40 40 nejsou osazeny 13 40 40 HVB_08_SPZ vozidla_doba stání

Bělohradská 3 5 10 nejsou osazeny 15 Kč za 120 minut HVB_07_SPZ vozidla_doba stání není určeno pro rezidentní a abonentní stání Po-Pá 7 - 17

není určeno pro rezidentní a abonentní stání Po-Ne 7-18

Jihlavská 3 5 5 nejsou osazeny 15 Kč za 120 minut HVB_06_SPZ vozidla_doba stání není určeno pro rezidentní a abonentní stání Po-Pá 7 - 17

Kotlina - dolní parkoviště u plaveckého bazénu 20 60 60 nejsou osazeny 20 60 60 HVB_05_SPZ vozidla_doba stání

Po-Pá 7 - 17

Trčkova

kolmé parkování v ulici Trčkova (severní strana)

 - 

platí pro kolmé stání v ulici Trčkova (jižní strana), podélné parkování v ulici 

Trčkova Po-Pá 7 - 17

5 60

Kalinovo nábřeží 3 5 10 nejsou osazeny 15 Kč za 120 minut

60 nejsou osazeny není umožněno HVB_04_SPZ vozidla_doba stání

HVB_03_SPZ vozidla_doba stání není určeno pro rezidenční a abonentní stání

60 nejsou osazeny 20 60 60 HVB_02_SPZ vozidla_doba stání

1. vozidlo 900 1. vozidlo 5 000

HVB_01_SPZ vozidla_doba stání není určeno pro rezidentní a abonentní stání

Smetanovo náměstí (u Klubu OKO)  - 

Abonentní oprávnění Placená provozní doba

Havlíčkovo náměstí 20 90 90 nejsou osazeny 20 90 90

Parkoviště a místa určená k stání motorových 

vozidel

Parkovací automat                                          

Aplikace ParkSimply
Parkovací stojan SMS

Roční parkovací 

karta
Rezidentní oprávnění


